106-3484 STAGING CHM000329608 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000350757 30.00 500 500 20.36 10178.50 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.92

Total: 560 560 13842.76 830.57 830.57 0.00 0.00 0.00 15503.89

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Five Hundred and Three and Eighty Nine paisa Only